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Cдам в аренду 1-комн. кв. Вильского

Красноярск, Россия

Cдам в аренду 1-комн. кв. Вильского, на 5 этаже/10 эт. кирпичного дома. Отличное предложение, после ремонта/ комната 20

кв/кухня 10 кв. м. Имеются большие лоджии, . В комнате вся необх. мебель, на кухне гарнитур. Сан узел оборудован новой

сантехникой. Цена10 000руб.

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Бортникова Лидия 89048929102
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